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پرسپولیسی های سابق 
برای دیدار انتقامی به 

صف شدند
به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، پرســپولیس و 
ســپاهان در یکی از مهم تریــن دیدارهای 
لیگ بیست وســوم، باید شامگاه چهارشنبه 
دوازدهم اردیبهشــت ماه از ســاعت ۱۹ به 
میزبانی ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف 
هــم بروند. سرخ پوشــان پایتخت برای بقا 
در کــورس قهرمانــی لیگ بیست وســوم 
نیاز مبرمی به کســب ســه امتیاز جدال با 
ســپاهان دارند و همچنین به دنبال گرفتن 
انتقام شکســت دور رفت هســتند. دانیال 
اسماعیلی فر، مدافع راست سابق سپاهان 
که در تیم پرســپولیس عضویــت دارد، به 
دلیل محرومیت شــانس حضور در تقابل 
برابر تیم ســابق خــود را از دســت داده و 
وضعیت علیرضا بیرانوند هم نامشــخص 
اســت. در روزهای گذشــته، بــا توجه به 
مصدومیــت به وجود آمــده برای فرشــاد 
احمــدزاده، رضــا اســدی و محمدجواد 
حسین نژاد، وضعیت این سه ستاره کلیدی 
ترکیب ســپاهان برای دوئل با پرسپولیس 
نامشــخص بود که حالا پیگیری های بیشتر 
نشــان می دهد کــه ژوزه مورایــس برای 
چینش ترکیــب تیمش برابر پرســپولیس 
دستِ بازی دارد. رضا اسدی، ستاره گل زن 
سپاهان که در بازی رفت مقابل پرسپولیس 
بــا شــلیک دیدنــی خــود توانســت گل 
پیروزی بخش طلایی پوشــان مقابل حریف 
تهرانی را به  ثمر برســاند، در سه بازی اخیر 
طلایی پوشــان به دلیــل مصدومیت غایب 
بود. بــا وجود گمانه زنی های مطرح شــده 
درباره تداوم مصدومیت اسدی و غیبت او 
پیگیری های  پرســپولیس،  در دیدار مقابل 
بیشتر نشان می دهد که مصدومیت اسدی 
رفع شــده و ستاره کلیدی سپاهان مشکلی 
برای حضور در ترکیب طلایی پوشان مقابل 
تیم اســبق خود ندارد. فرشــاد احمدزاده 
هم کــه در فصل جاری پنج بــار در نقش 
گل زن درخشــیده و چهــار بار هــم برای 
تیمش موفق به گل سازی شــده، در دیدار 
برابر ملوان بندرانزلی دچار آســیب دیدگی 
شــد و همین مسئله باعث شــد تا او پیش 
از پایان نیمه نخســت از ترکیب ســپاهان 
خارج شــود. بعد از غیبت مقابل استقلال 
ملاثانــی و گذرانــدن دوره هــای درمانی، 
حــالا احمدزاده مهیای حضــور در ترکیب 
ســپاهان شــده و با توجه به حضــور این 
ستاره باتجربه در تمرینات گروهی سپاهان، 
بــه نظر می رســد که احمدزاده مشــکلی 
بــرای همراهــی طلایی پوشــان در جدال 
با پرســپولیس در ورزشــگاه آزادی تهران 
نخواهد داشت. محمدجواد حسین نژاد هم 
که در شرایطی مشابه رضا اسدی، آخرین بار 
در جدال با نســاجی مازندران فرصت بازی 
به  دســت آورد، در سه بازی قبلی سپاهان 
به دلیــل مصدومیــت غایب بــود. او که 
یکی از چهره های محبــوب ژوزه مورایس 
اســت، توانســته از روزهــای مصدومیت 
گذر کند و مهیای ورود به ترکیب ســپاهان 
اســت. با توجه به رفع مصدومیت اسدی 
و احمــدزاده و البتــه حســین نژاد، به نظر 
می رسد که ترکیب ســپاهان بعد از کسب 
پیــروزی دشــوار در جــام حذفــی مقابل 
استقلال ملاثانی، برای دیدار با پرسپولیس 
تهران بــا تغییرات جالبــی مواجه خواهد 
شد و توان تهاجمی طلایی پوشان با حضور 
مهره های کلیدی مانند اسدی و احمدزاده 

افزایش چشمگیری پیدا خواهد کرد.

عبادی پور نیستدعوت ۱۸ بازیکن  به اردوی تیم ملی والیبال/  خبری  از 
 با نظر موتــا پائز ۱۸ بازیکن از امروز تمرینات خود را در کمپ تیم های ملی 
والیبــال ادامه می دهند. لیگ ملت های ۲۰۲۴ والیبــال از یکم خردادماه در 
کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می شود که به عنوان آخرین مرحله صعود به المپیک 
پاریس حساسیت و اهمیت این رقابت ها را در این سال به حداکثر خود رسانده است. 
تیم ملی والیبال ایران اردوهای آماده ســازی خود را از ۱۸ فروردین آغاز کرد تا برای 
حضور هرچه بهتر در این رقابت ها آماده شود. سرمربی برزیلی – فرانسوی تیم ملی 
والیبال مردان ایران در نخستین اردو از استعدادهای جوان والیبال کشور برای حضور 
در تمرینــات دعوت کرد و در ادامه این تمرینات پائز ۳۹ بازیکن را برای شــرکت در 
اردوی آمادگی فراخواند. پس از گذشــت ۹ روز از تمرینات، طبق اعلام فدراســیون 
جهانی والیبال که تیم های شرکت کننده در این رقابت ها تا روز پنجم اردیبهشت ماه 
مهلت ارســال فهرست ۳۰ نفره خود را داشتند، مریس موتا پائز، سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران فهرست اولیه و ۳۰ نفره این تیم برای حضور در لیگ ملت های ۲۰۲۴ 
را اعلام کرد. تمرینات ملی پوشان ادامه یافت و موریس موتا پائز لیستی ۱۸ نفره ارائه 
داد تــا تمرینــات با تعداد بازیکنان کمتــر و به صورت جدی تر پیگیری شــود. علی 
رمضانــی، محمدطاهــر وادی، مهدی رضایی، امیرحســین صداقــت، محمدرضا 
حضرت پور، آرمان صالحی، پوریاحسین خانزاده، مبین نصری، شهروز همایونفرمنش، 
امیرحسین ســاداتی، میثم صالحی، علی شــفیعی، مهدی جلوه، محمد ولی زاده، 
علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، مرتضی شــریفی و امیررضا ســرلک 
بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند. همچنین امین اسماعیل نژاد از روز شنبه ۱۵ 
اردیبهشت ماه به جمع اردونشینان افزوده خواهد شد تا در کنار ملی پوشان تمرینات 
خود را آغاز کند. دیگر لژیونرهای تیم ملی والیبال ایران هم به محض ورود به ایران 

و با تشخیص کادر فنی به اردو اضافه خواهند شد.

نهایی  جام حذفیتراکتور - مس  رفسنجان  و  سپاهان - ملوان  در   یک چهارم 
 قرعه کشی مرحله یک چهارم  نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد. بعد 
از صعود هشــت تیم گل گهر ســیرجان، ملــوان ، آلومینیــوم اراک، هوادار، 
سپاهان، مس رفســنجان، چادرملوی اردکان و تراکتور به مرحله یک چهارم  نهایی 
جام حذفی فوتبال ایران، قرعه کشــی این مرحله ظهر دیروز در سازمان لیگ فوتبال 
ایران برگزار شــد که بر این اســاس، این هشت تیم رقبای خود را شناختند. براساس 
برنامه ریزی ســازمان لیــگ مرحله یک چهارم نهایی ۲۶ و ۲۷ اردیبهشــت، مرحله 
نیمه نهایــی ۲۴ یا ۲۵ خرداد و مرحلــه فینال ۳۰ یا ۳۱ خرداد برگزار خواهد شــد. 
براساس قرعه کشی سازمان لیگ، مرحله جام حذفی فوتبال ایران به این شرح است:

بازی ۱: تراکتور - مس رفسنجان / بازی ۲: چادرملو - آلومینیوم اراک
بازی ۳: گل گهر - هوادار / بازی ۴: سپاهان - ملوان

همچنین با انجام قرعه کشی مشخص شد که برنده بازی های ۳ و ۴ (نیمه نهایی ۱) 
و برنده بازی های ۱ و ۲ (نیمه نهایی ۲) در مرحله نیمه نهایی به مصاف هم می روند. 
همچنین مشخص شد که برنده نیمه نهایی ۱ به عنوان میزبان و برنده نیمه نهایی ۲ 

به عنوان میهمان در فینال جام حذفی حضور خواهند داشت.

علیرضا  بیرانوند  به  دیدار  با  سپاهان می رسد؟
 پزشــک معالج دســت دروازه بان تیم ملی و تیم فوتبال پرسپولیس ضمن 
تشریح وضعیت او تأکید کرد این بازیکن مشکلی برای همراهی سرخ پوشان 
در دیدار با سپاهان ندارد. علیرضا بیرانوند که اواخر اسفند سال گذشته در اردوی تیم 
ملی فوتبال ایران دچار مصدومیت از ناحیه دست شده بود، پس از چند هفته دوری 
آماده حضور در میدان شــده است. دکتر حســین حاجی تقی فلوشیپ آسیب های 
ورزشی که معالجه دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده داشت، ضمن تشریح 
وضعیت او گفت: پس از آنکه گچ دســت علیرضا بیرانوند را باز کردیم، تمرینات و 
برنامه های ویژه ای برای بهبود کامل او در نظر گرفته شد که خدا را شکر پس از مدتی 
با آمادگی مطلوب به تمرینات برگشت. دکتر حاجی تقی با بیان اینکه بیرانوند برای 
حضور در میدان مشــکلی نــدارد، گفت: دروازه بان تیم ملی و پرســپولیس از نظر 
پزشکی مشکلی ندارد و می تواند تیمش را همراهی کند اما اینکه در دیدار با سپاهان 
به میدان برود، بستگی به نظر سرمربی و مربی دروازه بان های پرسپولیس دارد. او از 

نظر پزشکی برای بازی کردن مشکلی ندارد.

تالاخادزه  ایران  کجاست؟
 قهرمــان جوانان جهــان یکی از سرشــناس ترین غایبــان اردوی تیم ملی 
وزنه برداری ایران به شــمار می رود اما دلیل دعوت نشدن علیرضا یوسفی به 
اردو چیســت؟ به گزارش ایرنا، علیرضا یوســفی، دارنده نشان طلای المپیک ۲۰۱۸ 
جوانان، قهرمان نوجوانان و جوانان جهان، یکی از غایبان سرشناس اردوی تیم ملی 
وزنه برداری به شمار می رود. این اردو با حضور ۱۲ پولادمرد از ۳۱ فروردین ماه زیر نظر 
نواب نصیرشلال در فدراسیون وزنه برداری پیگیری می شود. یکی از بدشانسی های 
یوسفی در یک سال گذشته مصدومیت در مسابقات قهرمانی آسیا بود که راه المپیک 
را روی او ســد کرد. یوسفی در مســابقات جینجو با مهار وزنه ۲۴۶ کیلوگرم رکورد 
جوانان جهان را به میزان ۷ کیلوگرم ارتقا داد و به نشان نقره دوضرب قهرمانی قاره 
کهن رسید. او در جینجو برای کسب نشان طلای دوضرب و مجموع پشت وزنه ۲۴۹ 
کیلوگرمی قرار گرفت اما در مهار آن ناموفق بود. تلاش برای مهار این وزنه موجب 
شد تا قهرمان المپیک ۲۰۱۸ جوانان چند ماه از میادین دور باشد. مصدومیت و دوری 
او از میادیــن، غیبت هرکول ایرانی در مســابقات قهرمانی ســال ۲۰۲۳ جهان را در 
ریاض به همراه داشــت و این پولادمرد عملا المپیک را از دســت داد. البته یوسفی 
آذرماه سال ۱۴۰۲ با حضور در رقابت های جهانی جوانان در مکزیک وداع باشکوهی 
با این رده ســنی داشت و به عنوان قهرمانی جهان رسید. پیگیری ها از وضعیت این 
قهرمان حکایت از آن دارد که یوســفی یک مصدومیت جزئی از ناحیه پا دارد و این 
مصدومیت موجب شد تا او نتواند در مرحله جدید اردوی تیم ملی حضور پیدا کند. 
البته کادر فنی بنا دارند تا یوسفی را پس از درمان به اردوی تیم ملی فرابخواند. تیم 
ملی وزنه برداری ایران اکنون با ترکیبی از پولادمردان جوان و باتجربه تشکیل شده و 
نفرات این تیم خود را برای بازی های المپیک و قهرمانی وزنه برداری جهان در منامه 
آماده می کنند. یوســفی یکی از نفرات جوان دسته فوق سنگین به شمار می رود که 
تاکنون در رده های ســنی افتخارات زیادی را برای ورزش ایران کســب کرده است. 

یوسفی همچنین مدال نقره قهرمانی آسیا را در حرکت دوضرب در کارنامه دارد.

تغییر  نام  استقلال  به  استقلال  خلیج  فارس
 مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با تبریک دهم اردیبهشت روز 
ملی خلیج فارس، از تغییر نام تیم استقلال به تیم «استقلال خلیج فارس» 
خبر داد. به گزارش ایســنا، عبدالعلی علی عسگری با اشاره به اینکه پسوند «خلیج 
فارس» نقطه اشتراک تمامی شرکت های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس است، 
گفت: بر اساس همین سیاست، در راســتای حفظ وحدت رویه، سیاست حاکمیت 
شرکتی و همچنین روز مبارک خلیج فارس، بر اساس تصمیم مالکان جدید، نام تیم 
محبوب اســتقلال، به تیم اســتقلال خلیج فارس تغییر می یابد. او تصریح کرد: این 
اقدام، گامی مهم برای اصلاح ســاختارهای اقتصادی، ســودده کردن این باشــگاه، 
حرکت استقلال خلیج فارس در تراز جهانی و ان شاءاالله کسب توفیقات در شأن این 

تیم در عرصه های بین المللی است.

حسن یزدانی بحران ملی نیست

فوتبال اخبار

ورزشورزش

حســن یزدانی، قهرمان پرآوازه کشــتی ایران، تبدیل به سوژه 
داغی برای فضای ورزشــی این روزهای ایران شده است. دلیلش 
بازگشت او به تشک کشتی و ارائه فیلمی چندثانیه ای از تمرینش 
با کشــتی گیری به مراتب ســبک وزن تر از خودش است. او نشان 
داده بعد از عمل سنگینی که روی کتفش داشته، برگشته و مهیا 
اســت تا در المپیک پاریس به میدان بــرود. یزدانی پیش ازاین در 
تلویزیون وعده ای با این مضمون داده بود که در پاریس، هم تیلور 
را می برد و هم طلا می گیرد. باوجوداین اتفاقاتی رخ داده که شاید 
با چنین شفافیتی نتوان درباره ادعای حسن یزدانی صحبت کرد. 
اولین آنها غیبت دیوید تیلور، رقیب همیشــگی یزدانی در پاریس 
اســت. او در یک شــگفتی بزرگ در مســابقات انتخابی تیم ملی 
آمریکا، مبارزه اش را به آرون بروکس ۲۳ســاله باخت و به همین 
ســادگی از تیم ملی بیرون ماند. داســتان اول برای حسن یزدانی 
شــیرین است. تیلور در سال های اخیر به خوبی نشان داده بود راه  
بــردن یزدانی را فراگرفته و حتی او را در آخرین جدال، ضربه فنی 
هــم کرد. آمار تقابل های این دو هم به خوبی گواه برتری تیلور در 
تقابل های رودررو اســت. حالا که جادوگــر آمریکایی در پاریس 
غایب اســت، این بهترین فرصت برای حسن یزدانی است تا یک 
مدال دیگر المپیک به ویترین پررنــگ و لعابش اضافه کند؛ ولی 
اینها همگی در گرو محقق شدن داستان دوم است که تلخ و دارک 
نشان می دهد. یزدانی کتفش را به تیغ جراحان سپرده و به تازگی 
به تشک برگشــته. او آن قدر درگیر فیزیوتراپی و آماده سازی است 
که حتی فرصت حضور در اردوی اول تیم ملی را از دســت داده 
اســت. از آنجا که کمتر از سه ماه به بازی های المپیک مانده، این 
نگرانی وجود دارد که نکند به لحاظ جسمی و ریکاوری، در موعد 
مقرر آماده نشــود و نتواند در المپیک کاری از پیش  ببرد؛ به ویژه 
اینکــه پیش تر علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی هم ابراز 

نگرانی کرده و از این گفته که در ایران هر کشتی گیری که کتفش را 
عمل کرده، دیگر آن کشتی گیر سابق نشده است. پس، اتفاق بدتر 
برای حســن یزدانی، تصور این سناریو است که او نه تنها شانسی 
برای گرفتن مدال در المپیک نداشــته باشد؛ بلکه اصلا نتواند به 

این بازی ها اعزام شود.
در چنین فضایی اســت که فدراسیون کشتی تصمیم مهمی 
گرفته و به این نتیجه رسیده که یزدانی را در فاصله ۵۰ روز مانده 
به بازی های المپیک، به رقابت های کشتی مجارستان اعزام کند تا 
میزان آمادگی او و پاسخ دهی کتفش به عمل جراحی را بسنجد. 
تا به اینجا همه چیز منطقی به نظر می رسد؛ ولی در یکی، دو روز 
گذشــته، چنین تصمیمی بخشی از جامعه کشتی را آشفته کرده 
و فریاد وا اســفا سر داده اند که حرمت قهرمان حفظ نشده است. 
اینجا روایت ها کمی متفاوت است؛ مثلا خبرگزاری های نزدیک به 
دولت از این شــایعه نوشــته اند که یزدانی از مسئولان فدراسیون 
کشــتی درخواست کرده بدون حضور در مســابقه ای، به پاریس 
اعزام شود که با پاسخ منفی اهالی فدراسیون مواجه شده است. 
پاره ای دیگر هم از این می گویند که رقابت های مجارســتان برای 
حســن یزدانی سنگین است و نباید او را به چنین تورنمنتی اعزام 
کرد؛ به ویژه اینکه ممکن اســت آرون بروکس هم در مجارستان 
باشد و کار را برای حســن یزدانی سخت کند. چنین تحلیل هایی 
باعث دوپاره  شــدن نظریات علاقه مندان به کشتی شده و حالا با 
حسن یزدانی به گونه ای رفتار می شود که گویی قرار است تبدیل 
به یک بحران ملی شــود. در اینکه حســن یزدانــی پرافتخارترین 
کشتی گیر ایران اســت، تردیدی وجود ندارد؛ در اینکه شأن او باید 
حفظ شــود، هم شــکی وجود ندارد؛ ولی مشخص نیست اعزام 
او به یــک تورنمنت خارجی چطور می تواند مــوارد بالا را نقض 
کند. چنین تفکراتی اهمیت بازی های المپیک و کســب افتخار را 

قربانی یک اسم می کنند؛ البته اســم حسن یزدانی اعتباری برای 
کشــتی ایران اســت؛ ولی فرض محال، اگر یزدانی با ناآمادگی و 
بدون محک خوردن به المپیک برود و آنجا حتی قبل از رســیدن 
به فینــال با نتیجه ای اســف بار به کارش در پاریــس پایان دهد، 
آیا حرمتش حفظ شــده اســت؟ ضمن اینکه چنین جریانی باید 
پاسخ گوی این پرسش مهم هم باشند که چرا حسن یزدانی حاضر 
نشد کتفش را زودتر عمل کند تا به موقع برای پاریس مهیا باشد؟ 
چرا یزدانی اجازه داد شــایعاتی که می گفتند او برای رســیدن به 
پاداش بازی های آسیایی، جراحی اش را به بعد از هانگژو موکول 
کرد، شکل بگیرد؟ حالا آنها باید پاسخ دهند که اگر المپیک برای 
یزدانی و اعتبار کشــتی ایران اهمیت وافری داشــت، چرا او کتف 
آسیب دیده اش را زودتر به تیغ جراحان نسپرد؟ اینها البته بخشی 
از این دوپارگی موجود اســت؛ چراکه باید آن روی ســکه؛ یعنی 
کادر فنی را هم دید. حســن قرار است در فاصله ۵۰ روز مانده به 
المپیک به مسابقه ای خارجی اعزام شود؛ اگر او بدرخشد که حرف 
و حدیثی نیست و با شایستگی راهی پاریس می شود و بسیاری را 
امیــدوار می کند که مدال دیگری برای کاروان ایران بگیرد؛ اما اگر 
حســن ناآماده باشــد، آیا ۵۰ روز، زمان کافی برای مهیاکردن یک 
کشــتی گیر دیگر برای اعزام به پاریس خواهد بود؟ بدیهی است 
که این دوگانگی نیاز به ظرافت خاصی دارد که بدون دخیل شدن 
احساســات باید دربــاره اش تصمیم گیری شــود. حســن هم تا 
رقابت های مجارســتان به قدر کافی فرصت دارد تا توان از دست 
رفته اش را بازیابد و خودش را در غیاب گربه ســیاه آمریکایی اش 
محکی جدی بزند. محکی که سربلند بیرون آمدن از آن می تواند 
تکلیفی جدی برایش قلمداد شــود. یزدانی حمایت فدراسیون را 
دارد؛ ولی بعید اســت این فدراسیون هم حاضر شود چشم بسته 

روی کتف آسیب دیده حسن قمار کند.
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بایرن مونیخ – رئال مادرید ۲۲:۳۰شمس آذر – پیکان ۱۸:۲۰

برنامه

بدون تردید هنوز ابهاماتی  درباره واگذاری دو باشگاه عبداالله دارابی
بزرگ پایتخت وجود دارد که گذر زمان بهترین پاسخ گوی آن خواهد 

بود. مواردی از قبیل:
۱- آیــا ایــن واگذاری هــا واقعــا خصوصی ســازی اســت یا 

خصوصی بازی؟
۲- آینده این دو باشگاه پرطرفدار در مالکیت جدید، به سعادت 

منجر می شود یا شقاوت؟
۳- در دولت هــای آینــده و مدیریت های بعــدی مالکان، چه 

نگاهی در زمینه باشگاه داری آنان وجود خواهد داشت؟
۴- با توجه به سخنان روزهای گذشته مسئولان وزارت ورزش و 
سازمان خصوصی سازی درباره تداوم نظارت آنها بر این دو باشگاه، 

روند واگذاری چقدر واقعیت دارد؟
۵- آینــده ایــن دو باشــگاه کــه طبــق گفته رئیس ســازمان 
خصوصی سازی «پس از رد دیون دولت توسط مالکان جدید قابل 
فروش به مالک بعدی خواهد بود»، چه سرنوشتی به خود خواهد 
دیــد؟ مالکان بعدی چه کســانی خواهند بــود و چقدر اهلیت و 

توانایی برای اداره این دو باشگاه بزرگ خواهند داشت؟
۶- ایــن واگذاری هــا چقدر نشــئت گرفته از عقلانیــت، تدبیر، 

آینده نگری و قانون مندی است؟
ابهامات و ســؤالاتی این چنینی  شاید بیم ها را به نسبت امیدها 
در این پروســه افزایش هم بدهد. هنوز یادمان نرفته سال گذشته 
در چنین ایامی و برای تفکیک مالکیت مشــترک، باشگاه استقلال 
بــه وزارت اقتصاد واگذار شــد، ولی چندین ماه بعد شــخص وزیر 
اقتصاد آن را رد کرد و نشــدنی خواند و پس از ماه ها این باشگاه و 
هوادارانش فهمیدند چقدر سر کار بوده اند. پس هر فوتبال دوستی، 
خــارج از تعصبات و ظاهر نگری هــا، حق دارد کــه در این زمینه 
نگرانی هایی جدی داشته باشد و دکمه باورش نیز به راحتی فعال 
نشــود. به هر حال فقط امیدواریم که این روند، به ضعیف شدن دو 

قطب بزرگ فوتبال کشور منتهی نشود و بس.
و اما بعد؛ جناب علی عســگری، مدیرعامل صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس، در اولین جلســه پس از تملک باشــگاه اســتقلال، 
چشــم اندازی را برای این باشــگاه ترســیم کرد و گفت: «استقلال 
باید در عرصه های ملی، منطقه ای و جهانی جزء برترین ها باشد». 
حقیقتا نمی دانیم این را رؤیای ایشان فرض کنیم یا عزم جدی او و 
مالکیت جدید؟ آن را در زمره ســخنرانی صرف و وعده های بدون 
عمل و عوام پســندانه اکثر مدیران و مسئولان عرصه های مختلف 
در  این ســال ها بدانیم یا چراغ امیدی از بهر نواندیشــی و تصمیم 

بــه اقدام جدی مدیران در دل بیفروزیم؟ به هر حال آدمی به امید 
زنده اســت و این گوی و میدان نیز که همواره برای مدعیان فراهم 
اســت و موجود. اما مدیریــت محترم پتروشــیمی و مالک جدید 
قدیمی ترین باشــگاه ایران و پرافتخارترین تیم فوتبال ایران در آسیا، 
حتما می دانند که رســیدن به آنچه ترســیم کرده اند، نیازمند ابزار 
و داشــته ها و امکاناتی اســت که برخی از آن همچون استعداد و 
نیروی انســانی، خوشبختانه فراهم است و بســیاری از آنها نظیر  
ساختار درست، امکانات ســخت افزاری و نرم افزاری، بودجه مورد 
نیاز، برنامه و نگاه درست و مدیران و مربیان متخصص و مجهز به 
دانش روز، متأسفانه نه در حد کفایت و بزرگی کردن. مضاف بر آن 

نمی دانیم این چشــم انداز در شــمار برنامه های کوتاه مدت مالک 
جدید اســت یا بلند مــدت آن؟ آقــای علی عســگری! امیدواریم 
به  هرحال صحبت های شــما در اولین جلسه هیئت مدیره باشگاه 
استقلال، از نوع ســخن و رؤیا پردازی صرف که هزینه ای هم برای 
گوینده ندارد، نباشد و پشت آن اراده ای جدی و برنامه ای قوی وجود 
داشته باشد. البته رسیدن به جمع برترین های جهان به دلایلی که 
هم شما و هم هر مطلعی می داند، فعلا فقط رؤیاست، اما رساندن 
اســتقلال به جایگاه واقعی اش در ایران و آســیا، شدنی است اگر 
الزامات آن به خوبی مهیا و اجرا شود و گلوگاه های مسیر به درستی 

شناخته و از میان برداشته شود.

این گوی 
و  این میدان

ترسیم چشم انداز  آینده  باشگاه 
استقلال  از سوی مدیریت  پتروشیمی 

www setadiran ir

www toztab ir www tavanir org ir  http Iets mporg ir

w
w
w
.s
h
a
rg
h
d
a
il
y
.i
r

Get
tyim

age
s :س

 عک


